
20252025
月・祝月・祝
文化の日 会場 クローバー通り商店街クローバー通り商店街

9：30～15：009：30～15：00時間 雨天決行※雨天のため、中止
　になるイベントが
　あります。

■主　　催：天竜産業観光まつり実行委員会
■問合せ先：合同会社hokuen  TEL 080−5630−0451（当日）

北遠秋まつり北遠秋まつり

54

天竜区役所南館

天竜区役所 第２駐車場

天竜川

天竜商工会天竜高校

本田宗一郎ものづくり伝承館

清瀧寺信康廟

天竜
郵便局

天竜壬生ホール

至磐田市

天竜警察署
河川敷駐車場

二俣ふれあい
センター

遠州中央農協
天竜
山の市

至佐久間・春野

二俣川

秋野不矩
美術館浜松いわた信用金庫

AED

HARU@スシトヨ

バックショップわたや

森のマルシェきころ

静岡銀行

信康彫刻
「金の生る木の伝」石碑

二俣小学校

天竜浜名湖鉄
道

グラウンド
（グラウンドコンディションが

　良い場合のみ）

二俣城跡

ひろ整形外科
駐車場
ひろ整形外科
駐車場

城下公園城下公園

鳥羽山城跡

県総合庁舎

「城下通り」
バス停

「警察署入口」
バス停

当日は交通渋滞が予想されます。公共交通機関をご利用ください。

二
俣
川

天竜「秋の蔵」シック
マルカワの蔵 ヤマタケの蔵

体験コーナー

二俣本町駅
天竜二俣駅

西鹿島駅 遠鉄西鹿島駅から山東行きバス「城下通り」下車又は天竜浜名湖鉄道に乗換え

二俣本町駅下車
徒歩3分 ※会場内への自転車の乗り入れ、持込みは禁止させていただきます。

　二俣小学校グラウンド（駐輪場）をご利用ください。

9：00～16：00
歩行者天国

WC

WC

9：00～16：00
歩行者天国

WC

WC

（身障者対応）

（身障者対応）

物 

産 

展（
№
1
〜
№
46
）

物
産
展（
№
47
〜
№
76
）

WC

WC
WC イチマル 物品販売★

クックハウスふくすけ★

警察・消防・自衛隊
車両等展示

入口

入口

入口入口

★イケダヤ

★養紡屋

★
天竜森林組合★

包商店★ happy&slappy★
paisible★
かもめの珈琲屋さん★

★

★ふところ山

旧二俣高校
横プール東側

会場内の食事処
会場内の食事処

★

本部

★あさの洋品店

天竜商工会青年部天竜支部

★

★

お祭 屋台展示 お祭 屋台展示

三ヶ日町観光協会

　AED

天竜浜名湖鉄道をご利用ください。 営業課（9：00～17：00） 053－925－2276

天竜産業観光まつり時刻表天竜浜名湖鉄道

宮 口

岩 水 寺

西 鹿 島

二俣本町

天竜二俣

掛川

時刻

8:47

8:49

8:52

8:55

8:57

天竜二俣

時刻

9:16

9:19

9:20

掛川

時刻

9:21

9:23

9:26

9:29

9:35

天竜二俣

時刻

10:04

10:07

10:10

10:12

10:14

掛川

時刻

10:34

10:37

10:40

10:42

10:56

掛川

時刻

11:29

11:32

11:36

11:38

11:44

掛川

時刻

12:28

12:31

12:35

12:37

12:46

掛川

時刻

13:30

13:33

13:36

13:39

13:49

掛川

時刻

14:31

14:34

14:37

14:40

14:50

行き先
駅　名

天竜二俣

二俣本町

西 鹿 島

岩 水 寺

宮 口

西鹿島

時刻

9:09

9:10

9:13

新所原

時刻

9:50

9:52

9:56

9:58

10:04

　 　 　新所原

時刻

10:48

10:50

10:53

10:56

10:59

新所原

時刻

11:46

11:48

11:51

11:54

11:57

新所原

時刻

12:48

12:50

12:54

12:56

13:00

新所原

時刻

13:50

13:52

13:55

13:58

14:01

新所原

時刻

14:42

14:44

14:47

14:50

14:53

新所原

時刻

15:41

15:43

15:46

15:49

15:52

行き先
駅　名

天竜区内産業祭の2会場のスタンプを
　押して特産品をゲットしよう！

北遠秋まつり
スタンプラリー（本部横）

11月3日（月・祝）　■遠州中央農協天竜支店　■9:00～14:30

11月3日（月・祝）　■マルカワの蔵　■9:30～15:30

農協祭 ～おいしい食べ物、新鮮野菜いっぱい!～

第8回 おもいで古魅知 （横町とすわ町通り 他）

当日クローバー通り商店街は、９：００～１６：００まで歩行者天国になります。ご協力をお願い致します。

10月4日（土）～11月24日（月・祝）※休館日あり　■本田宗一郎ものづくり伝承館　■10:00～16:30

本田宗一郎ものづくり伝承館 令和７年度企画展

下
り
列
車

上
り
列
車

周辺イベント開催
9月13日（土）～11月9日（日）※休館日あり　■秋野不矩美術館　■9:30～17:00（最終入館 16：30まで）

《特別展》 風景へのまなざし

天竜川・浜名湖地域12市町村合併20周年記念



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

浜松市社会福祉協議会天竜地区センター
Ｐ ｅ ｔ ｉ ｔ 　 ｒ ｅ ｐ ｏ ｓ
光 明 勝 栗 保 存 会
太 陽 ド ラ イ ブ 製 作 所
㈱ む ら せ や
杏 庵 ぽ ん や
ｒ ｏ ｕ
お や つ 工 房 　 天 禄
鏡 山 製 茶 組 合
ゆ め や
天竜商工会女性部有志　二俣おかみさんの会　リリーズ
押 田 建 築
小 林
キ ウ ィ の 伊 沢
浜 松 市 立 熊 小 学 校
㈲ 一 産 山 本 園
鈴 木 縫 製
Ｓ Ｏ Ｒ Ｕ Ｎ
ハ ウ デ ィ
Ｔ Ａ Ｍ Ａ ガ レ ー ジ カ フ ェ
浜松東法人会第１支部天竜ブロック
Ｐ ｏ ｔ ｂ ｅ ｌ ｌ ｙ
陶 房 は や ま
春 野 の 茶 　 栗 崎 園
Ｈ Ａ Ｋ Ｕ Ａ ㈱
旭 華 園
愛の家グループホーム浜松天竜
百 古 里 フ ァ ー ム
花 桃 の 里
ｆ ａ ｗ ｎ 　 ｓ ｈ ｅ ｅ ｐ
㈱マルホウフードビジネス　あぜくら
ＮＰＯ法人夢未来くんま　くんま水車の里
ぽ っ ぽ 屋
一 社 ) 浜 松 市 薬 剤 師 会
た こ で ん
㈱ 浜 松 ワ イ ン セ ラ ー
う な ぎ の 仲 右 ェ 門
と て り ん の 台 所
な る ち ゃ ん
Ｎ Ｐ Ｏ 法 人 　 耕
Ｓ ｐ ｉ ｒ ａ ｌ
中 北 薬 品 ㈱
あ ね も ね
わ た な べ 山 家
た こ で ん
Ｓ ｕ ｎ Ｒ
す ず し ょ う
ア フ ロ デ ィ テ
ｃ ａ ｌ ａ ｍ ｕ ｓ
米 音
ＮＰＯ法人夢未来くんま　健康長寿の邑くんま
パ ン 王 国
Ｒ Ｏ Ｃ Ｋ ’ Ｎ 　 Ｌ Ｏ Ｏ Ｓ Ｅ
う の 茶 園
ヤスイチ 企 画（Ｙｕｋｉ　Ｃａｆé ）
社会福祉法人天竜厚生会みのり・天竜ワークキャンパス
宏 和 製 菓
Ｍ ａ ｎ ｏ 　 Ｍ ａ ｎ ｏ
小 松 屋 製 菓
夏 目 商 店
パ ル モ グ ル ー プ 　 イ ズ モ ㈱
藤 原 園
合 同 会 社 あ っ と り え
特 定 非 営 利 活 動 法 人 せきれい
㈲ 現 甲 園
ｃ ｒｙ 　 ｓ ｅ ａ - ｗ ｏ ｒｋ ｓ
ミ キ の 会
春 野 自 然 薯 生 産 組 合
魚 屋 と し
竹 の 家
と み 焼 い も
㈲ き よ み
㈲ あ お い
杉 山 商 店
北 遠 仏 教 青 年 会
あ み あ み く ら ぶ
天 竜 森 林 組 合

赤い羽根共同基金啓発、防災について通知　他

富士宮焼きそば、三ケ日牛フランク、レモネード、米粉チュロス

勝栗、焼き菓子等

ステンドグラス、木工品販売

栗むしようかん、紅白まんじゅう

ポン菓子

サンキャッチャー・和小物

飲食販売

お茶の販売

くじ引き、ぷよぷよすくい

「秋の蔵シック」（ヤマタケの蔵）作家さんの手作り展示、販売、食品販売

会社PR

おもちゃ、野球カード

キウィフルーツ、山椒、椎茸、お茶

手作り雑貨、手工芸品

天竜茶、天竜椎茸、茶器、天竜茶アメ　等

注染浴衣のハギレ、帆布のバッグ　その他

食パン、菓子パン

焼きそば、お好み焼き他

コーヒー、ジュース

税金○×クイズ

レジンアクセサリー、キーホルダーワークショップ

陶器

春野の緑茶、紅茶、紅ふうき緑茶

フルーツ大福、りんごあめ、水あめ、若どりニンニク焼き

子供向けのゲーム、おもちゃの販売

子供たちへの無料ゲームコーナー、チラシ配布、介護相談会

製茶、雑貨

串芋販売

フルーツあめ、チョコバナナ

牛もつ唐揚げ、ポテト＆から揚げ、オムソバ、五平餅、トルネードポテト、カラフルマシュマロ　等

五平餅

お好み焼き、オムソバ、フランク、ポテト

骨密度測定、おくすりクイズ、健康相談　など

たい焼、たこ焼、焼そば、ポテト、からあげ、チュロス、氷

ワインの販売

うなぎ白焼、うなぎ蒲焼、ぼくめし弁当、肝焼、混ぜご飯の素

焼き菓子、生ドーナツ、そうざい

焼き栗

チーズオムレツ、くんせい玉子、ジュース　他

ジビエレザー製品

おにぎりとお茶

富士宮やきそば、フリフリポテト、フランク、チュロス、かき氷

クロモジ茶、レモングラス茶、茶実油、犬用デンタルスティック他

大阪たこ焼、あらびきフランク、オムソバ、からあげ、ポテト、かき氷

お好み焼きバーガー、ロングポテト、ドリンク　など

茶、椎茸

耳つぼジュエリー、精油、ドライフラワー

Tシャツ、トートバックなどグッズ販売

米粉の焼き菓子の販売

梅ジュース、梅・柚子ジャム、梅シロップ、味噌田楽　他

チョコバナナ、焼物、揚げ物

デニムカバン、ベルト、財布

お茶

フルーツジュース、カップ入りわたあめ、POPコーン、ドリンク

オリーブ製品、手芸品、文具他各種自主製品

手焼き煎餅詰合せ、栗せんべい、味噌せんべい、家紋用せんべい他

唐揚げ（3種類）、シュガーバタークレープ、ロングポテト

パン、栃もち、和栗モンブラン、みそまん等

焼きそば、からあげ、ポテト、たこ焼き

自社スイーツの試食、アウトレット品販売

お茶、野菜、みかん、海老芋コロッケ

Wガーゼ服、国産デニムグッズ、猫グッズ、今治のタオル

割箸、木工製品　等

天竜茶、しいたけ

革小物

ハチミツ、ミツロウ、しいたけ

自然薯販売

お弁当

竹細工

焼いも、アマゴ塩焼

弁当類、飲物類

サクサクコルネ、小豆餅、浜松最中　等

りんご飴、ジュース他

北遠仏教青年会のPR

編み物（セーター、マフラー、帽子など）、手芸小物

木工品、材料機械等

北遠秋まつり北遠秋まつり北遠秋まつり北遠秋まつり
ステージショー・パレード タイムスケジュールステージショー・パレード タイムスケジュール
10：00頃
10：30頃
11：00頃
11：30頃

▶
▶
▶
▶

遠州天竜太鼓 龍勢組
キッズダンス
剣志会
静岡県警察音楽隊　演奏

12：00頃
13：00頃
13：30頃
15：00頃

▶
▶
▶
▶

浜松市消防音楽隊　演奏
阿波踊り　天竜連
お祭り・天竜の魅力PR！
投げ餅

元 守田医院駐車場／受付時間 9:30～13：30
●木工工作（先着70名限定）
……………森林都市ならではの工作体験

天竜「秋の蔵」シック

コーナー
体験

参上！
イベント内容は、変更になる場合があります。

いい秋
見つけよう！
いい秋
見つけよう！

★警察・消防・自衛隊車両等展示

●物産展の開催時間　９：30～15：00

ジ
ュ
ビ
ロ
く
ん
＆

ジ
ュ
ビ
ィ
ち
ゃ
ん
来
場
！

ジ
ュ
ビ
ロ
く
ん
＆

ジ
ュ
ビ
ィ
ち
ゃ
ん
来
場
！

入場
無料

企画：天竜商工会青年部天竜支部　ストラックアウトビンゴ

11月１～3日（土～月・祝） 9:00～15：00　雨天決行
● ヤマタケの蔵  二俣おかみさんの会「リリーズ」
・みせすふみ（杉浦ふみ）帯に魅せられて現代に蘇る美しきバック展
・裂き織り作家 柳澤詩子（春野町宮川）
　やさしいマフラー、ベスト、ジャケット

・ジャムー（アクセサリー、雑貨、小物）、
　フォレオカーサ 近藤（天然石ベネチアアクセサリー等）

● サテライトショップ
・夢工房もくもく作品展（諏訪町）
・前田　おもちゃ、くじ（中町公園北）
・あさの洋品店内　うらない、足裏マッサージ

………………………… 11/1～11/3
…………………………… 11/3

…………………… 11/3

● 商工会女性部（無料）

● 交流棟

・堀口健二（きくらげ、山くらげ、らっかせい、豆菓子（食品））
● 広　場

・バルーンアート（9:30～、10:30～）各15名
・輪投げ（プレゼント有）

● 手作り作品、フリーマーケット、弁当
・浜名区おいだいら　足立まり子さんちの柿
・パン王国　焼きそば、五平餅、ポテト

クローバー通り商店街南入り口（西田屋駐車場）
音楽で楽しく暮らす町の応援団

10:00～壬生ミュージックフェス

ヤマタケの蔵（静岡銀行天竜支店前）

出世大名家康くん・
信康さん

天竜・街角ライブ実行委員会

三ヶ日町観光協会

まいたけ弁当
からあげ
大黒いなり
いなり寿司 など

………三ヶ日の魅力PR、みかん販売等

地元（二俣・山東）のお祭り屋台 集合！

11/1
〜
11/3

11/2
〜
11/3

11/3

※会場本部近く中央交差点付近

場所

●楽器体験会 開催

信康廟へ行ってみようツアー 天竜ふるさとガイドの会


