

天竜川。浜名湖地域12市町村合併20周年記念

第54回天正正是正法正元之间

2025 文化の日

き場 クローバー通り西店街 き間 9:30~15:00 雨天決行 ** 同窓のため、中止 あります。

会場周辺ご案内 当日クローバー通り商店街は、9:00~16:00まで歩行者天国になります。ご協力をお願い致します。



天竜浜名湖鉄道 天竜産業観光まつり時刻表

	行き先		西鹿島	新所原						
	駅 名		時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻
下	天竜二俣		9:09	9:50	10:48	11:46	12:48	13:50	14:42	15:41
り列	二俣本町		9:10	9:52	10:50	11:48	12:50	13:52	14:44	15:43
車	西鹿島		9:13	9:56	10:53	11:51	12:54	13:55	14:47	15:46
	岩 水 寺			9:58	10:56	11:54	12:56	13:58	14:50	15:49
	宮口			10:04	10:59	11:57	13:00	14:01	14:53	15:52
	行き先	掛川	天竜二俣	掛川	天竜二俣	掛川	掛川	掛川	掛川	掛川

	打さ先	掛川	大電二俣	掛川	大電二俣	掛川	掛川	掛川	掛川	掛川
	駅 名	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻	時刻
上	宮口	8:47		9:21	10:04	10:34	11:29	12:28	13:30	14:31
り	岩水寺	8:49		9:23	10:07	10:37	11:32	12:31	13:33	14:34
列車	西鹿島	8:52	9:16	9:26	10:10	10:40	11:36	12:35	13:36	14:37
	二俣本町	8:55	9:19	9:29	10:12	10:42	11:38	12:37	13:39	14:40
	天竜二俣	8:57	9:20	9:35	10:14	10:56	11:44	12:46	13:49	14:50

天竜浜名湖鉄道をご利用ください。

営業課(9:00~17:00) 053-925-2276

周辺イベント開催

9月13日(土)~11月9日(日)※休館日あり ■秋野不矩美術館 ■9:30~17:00(最終入館 16:30まで)

《特別展》風景へのまなざし

11月3日(月・祝) ■マルカワの蔵 ■9:30~15:30

第8回 おもいで古魅知 (横町とすわ町通り他)

11月3日(月・祝) ■遠州中央農協天竜支店 ■9:00~14:30

農協祭 ~おいしい食べ物、新鮮野菜いっぱい!~

10月4日(土)~11月24日(月・祝)※休館日あり ■本田宗一郎ものづくり伝承館 ■10:00~16:30

本田宗一郎ものづくり伝承館 令和7年度企画展

■主 催:天竜産業観光まつり実行委員会 ■問合せ先:合同会社 hokuen TEL 080-5630-0451(当日)

ステージショー・パレード タイムスケジュール

10:00頃 ▶ 遠州天竜太鼓 龍勢組

12:00頃▶ 浜松市消防音楽隊 演奏

10:30頃 ▶ キッズダンス

13:00頃 ▶ 阿波踊り 天竜連 13:30頃 ▶ お祭り·天竜の魅力PR!

11:00頃 ▶ 剣志会

11:30頃 ▶ 静岡県警察音楽隊 演奏 15:00頃 ▶ 投げ餅

地元(三俣・山東)のお祭り屋台集合り

★警察・消防・自衛隊車両等展示

(アンストラックアウトビンゴ 企画:天竜商工会青年部天竜支部)

元 守田医院駐車場/受付時間 9:30~13:30

●木工工作(先着70名限定)

………森林都市ならではの工作体験

三ケ日町観光協会 ……三ヶ日の魅力PR、みかん販売等

信康廟へ行ってみようツアー 天竜ふるさとガイドの会



天竜「秋の蔵」シック

場所 ヤマタケの蔵(静岡銀行天竜支店前) 11月1~3日(土~月•祝) 9:00~15:00 雨天決行



11/1

- ヤマタケの蔵 二俣おかみさんの会「リリーズ」
- ・みせすふみ(杉浦ふみ)帯に魅せられて現代に蘇る美しきバック展
- ・裂き織り作家 柳澤詩子(春野町宮川) やさしいマフラー、ベスト、ジャケット
- 11/3

● 交流棟

11/2

- ・ジャムー(アクセサリー、雑貨、小物)、 フォレオカーサ 近藤(天然石ベネチアアクセサリー等)
- 広 場 11/3
 - ・堀口健二(きくらげ、山くらげ、らっかせい、豆菓子(食品))

● 手作り作品、フリーマーケット、弁当

- ・浜名区おいだいら 足立まり子さんちの柿
- ・パン王国 焼きそば、五平餅、ポテト

11/3

- 商工会女性部(無料)
- ・バルーンアート (9:30~、10:30~) 各15名
- 輪投げ(プレゼント有)

まいたけ弁当 からあげ 大黒いなり いなり寿司 など

● サテライトショップ

- ・夢工房もくもく作品展(諏訪町) …………………… 11/1~11/3
- ・前田 おもちゃ、くじ(中町公園北) …………………… 11/3
- あさの洋品店内 うらない、足裏マッサージ ……………… 11/3

音楽で楽しく暮らす町の応援団 ●楽器体験会 開催

クローバー通り商店街南入り口(西田屋駐車場)



●物産原	展の開催時間 9:30~15:00	
	出品者 及び	出品内容
テントNo.	団体名等	出 品 物
1	浜松市社会福祉協議会天竜地区センター	赤い羽根共同基金啓発、防災について通知 他
2	Petit repos	富士宮焼きそば、三ケ日牛フランク、レモネード、米粉チュロス
3	光 明 勝 栗 保 存 会	勝栗、焼き菓子等
4	太陽ドライブ製作所	ステンドグラス、木工品販売
5	(株) む ら せ や	栗むしようかん、紅白まんじゅう
6	杏 庵 ぽ ん や	ポン菓子
7	r o u	サンキャッチャー・和小物
8	おやつ工房 天禄	飲食販売
9	鏡山製茶組合	お茶の販売
10	ゆめや	くじ引き、ぷよぷよすくい
11	天竜商工会女性部有志 二俣おかみさんの会 リリーズ	「秋の蔵シック」(ヤマタケの蔵)作家さんの手作り展示、販売、食品販売
12	押田建築	会社PR
13	小 林	おもちゃ、野球カード
14	キウィの伊沢	キウィフルーツ、山椒、椎茸、お茶
15	浜松市立熊小学校	手作り雑貨、手工芸品
16 17	(有) 一 産 山 本 園 鈴 木 縫 製	天竜茶、天竜椎茸、茶器、天竜茶アメ 等
18	s o r u n	食パン、菓子パン
19	ハ ウ デ ィ	焼きそば、お好み焼き他
20	<u> </u>	コーヒー、ジュース
21	浜松東法人会第1支部天竜ブロック	祝金○×クイズ
22	P o t b e l l y	レジンアクセサリー、キーホルダーワークショップ
23	陶 房 は や ま	陶器
24	春野の茶 栗崎園	春野の緑茶、紅茶、紅ふうき緑茶
25	H A K U A (株)	フルーツ大福、りんごあめ、水あめ、若どりニンニク焼き
26	旭 華 園	子供向けのゲーム、おもちゃの販売
27	愛の家グループホーム浜松天竜	子供たちへの無料ゲームコーナー、チラシ配布、介護相談会
28	百古里ファーム	製茶、雑貨
29	花 桃 の 里	串芋販売
30	fawn sheep	フルーツあめ、チョコバナナ
31	(株)マルホウフードビジネス あぜくら	牛もつ唐揚げ、ポテト&から揚げ、オムソバ、五平餅、トルネードポテト、カラフルマシュマロ 等
32	NPO法人夢未来くんま くんま水車の里	五平餅
33	ぽ っぽ 屋	お好み焼き、オムソバ、フランク、ポテト
34	一社)浜松市薬剤師会	骨密度測定、おくすりクイズ、健康相談など
35	た こ で ん	たい焼、たこ焼、焼そば、ポテト、からあげ、チュロス、氷
36	(株) 浜 松 ワ イ ン セ ラ ー	ワインの販売
37	うなぎの仲右ェ門	うなぎ白焼、うなぎ蒲焼、ぼくめし弁当、肝焼、混ぜご飯の素
38	とてりんの台所	焼き菓子、生ドーナツ、そうざい
39	なるちゃん	焼き栗
40	N P O 法 人 耕	チーズオムレツ、くんせい玉子、ジュース 他
41	S p i r a l	ジビエレザー製品
42	中 北 薬 品 株	おにぎりとお茶
43	あ ね も ね わ た な べ 山 家	富士宮やきそば、フリフリポテト、フランク、チュロス、かき氷
44	17 12 01 1 11	クロモジ茶、レモングラス茶、茶実油、犬用デンタルスティック他
46	た こ で ん S u n R	大阪たこ焼、あらびきフランク、オムソバ、からあげ、ポテト、かき氷 お好み焼きバーガー、ロングポテト、ドリンクなど
47	S u n R す ず しょう	茶、椎茸
48	アフロディテ	耳つぼジュエリー、精油、ドライフラワー
49	c a l a m u s	Tシャツ、トートバックなどグッズ販売
50	*	米粉の焼き菓子の販売
51	NPO法人夢未来くんま 健康長寿の邑くんま	梅ジュース、梅・柚子ジャム、梅シロップ、味噌田楽 他
52	パン王国	チョコバナナ、焼物、揚げ物
53	ROCK'N LOOSE	デニムカバン、ベルト、財布
54	う の 茶 園	お茶
55	ヤスイチ企画(Yuki Café)	フルーツジュース、カップ入りわたあめ、POPコーン、ドリンク
56	社会福祉法人天竜厚生会みのり・天竜ワークキャンパス	オリーブ製品、手芸品、文具他各種自主製品
57	宏 和 製 菓	手焼き煎餅詰合せ、栗せんべい、味噌せんべい、家紋用せんべい他
58	Mano Mano	唐揚げ(3種類)、シュガーバタークレープ、ロングポテト
59	小 松 屋 製 菓	パン、栃もち、和栗モンブラン、みそまん等
60	夏 目 商 店	焼きそば、からあげ、ポテト、たこ焼き
61	パルモグループ イズモ㈱	自社スイーツの試食、アウトレット品販売
62	藤 原 園	お茶、野菜、みかん、海老芋コロッケ
63	合同会社あっとりえ	Wガーゼ服、国産デニムグッズ、猫グッズ、今治のタオル
64	特定非営利活動法人せきれい	割箸、木工製品等
65	侑 現 甲 園	天竜茶、しいたけ
66	cry sea-works	革小物
67	ミ キ の 会	ハチミツ、ミツロウ、しいたけ
68		自然薯販売
69	魚屋とし	お弁当
70	竹の家	竹細工
71	と み 焼 い も	焼いも、アマゴ塩焼
72	(有) き よ み	弁当類、飲物類 + 4 + 4 - 7 - 1 - 2 + 5 + 4 - 5 + 4
73	(相) あおい	サクサクコルネ、小豆餅、浜松最中等
74	杉 山 商 店 北 造 仏 教 妻 年 会	りんご飴、ジュース他 おき仏教表年会のDD
75 76	北 遠 仏 教 青 年 会 あ み あ み く ら ぶ	北遠仏教青年会のPR 編み物(セーター、マフラー、帽子など)、手芸小物
''	天 竜 森 林 組 合	編み物(セーダー、マクラー、帽子など)、チ芸小物 木工品、材料機械等
	2.2 - 10 AND THE NO. 11	T — HHY TO T TIME ION OF